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INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postepowania pn.:

„Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do wirtualizacji 
w Ośrodku Pomocy Społecznej wraz z wdrożeniem”
Miasto Rybnik - Ośrodek Pomocy Społecznej w Rybniku informuje o wyniku postępowania przetargowego dla przetargu jw. Za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

Salutaris Sp. z o. o.

ul. Dulęby 5, 40-833 Katowice
Oferta spełnia warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta ze względu na przyjęte kryteria oceny ofert została uznana za najkorzystniejszą - uzyskała 70 punktów. 
W postępowaniu zastosowano następujące kryteria oceny ofert:

Kryterium I  
- Cena (K1)



 

60%

Kryterium II 
- Przedłużona gwarancja (K2) 



30%

Kryterium III  
- Przedłużony okres usługi wsparcia i rozwoju (K2) 
10%

Sposób przyznawania punktów opisano w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Firma (nazwa)

lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Cena brutto w zł  
	Kryterium I 

Cena brutto
	Kryterium II
 
Przedłużona gwarancja
	Kryterium III

Przedłużony okres usługi wsparcia

i rozwoju
	Suma 

punktów

	
	
	
	60 %
	30 %
	10 %
	

	1.
	Salutaris 

Sp. z o. o. 
ul. Dulęby 5
40-833 Katowice
	197 138,25
	60
	0
	10
	70


Przygotował(a): SWM


